
Załącznik Nr 
do Protokołu Nr XLV/06 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29.08.2006 r.

Uchwała Nr XLV/359/06 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 sierpnia 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przyjęcia nieruchomości na mienie komunalne.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy nieruchomości zabudowanych 
położonych w Lisewie Malborskim na działkach nr 9/3 i nr 9/5.

§ 2 .

Gmina Lichnowy zobowiązuje się do poniesienia wszelkich kosztów związanych z 
przejęciem ww. nieruchomości na mienie komunalne.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W
R

N K Z Ą C Y
G m in y

mgr Wmayklaw Nacel



Uzasadnienie

Działki nr 9/3 i 9/5 stanowią nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym, 

wykupionym przez najemcę od Gminy 16.09.1998 r. z rozłożeniem należności za 

nieruchomość na 10 lat. Nabywca zmarł 29.08.2001 r. i nieruchomość odziedziczyły córki, 

które, deklarują nieodpłatne przekazanie ww. nieruchomości Gminie Lichnowy.

Istnieje od wielu lat społeczna potrzeba utworzenia szatni sportowej stanowiącej 

niezbędną infrastrukturę dla działalności sportowej organizowanej na znajdującym się obok 

boisku.

Celowym wydaje się przejęcie ww. nieruchomości na potrzeby Gminy co odpowiada 

społecznym potrzebom miejscowości Lisewo, z którego część można adaptować na potrzeby 

wspomnianej szatni. Przemawia za tym położenie tego obiektu a także znacznie niższy koszt 

adaptacji niż budowa nowego obiektu. Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców i 

sportowców wnioskuję o podjęcie stosownej uchwały.


